
О выделении денежных средств

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

       Постановление

  

г. Назрань
24 июня 2011 г.                                                                   №15/11-1

  

«О выделении денежных средств»

  

На основании ст. 66 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Федерального закона от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет
местного самоуправления Назрановского муниципального района
  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.    Выделить денежные средства в размере 200000 рублей для уплаты членских
взносов в Ассоциацию муниципальных образований Республики Ингушетия (АМОРИ).
2.    Внести соответствующие изменения в бюджет Назрановского муниципального
района.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 1 / 2



О выделении денежных средств

Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Цуроева М. А.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                            Т. А. Муталиев

 2 / 2


